TRASLADO No. (08

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADO 008 ADMINISTRATIVO

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

Fecha: 08/04/2021

Pagina:

Page 1 of 1

No. Proceso

Clase Proceso

Demandante

Demandado

Tipo de Traslado

Fecha
Inicial

Fecha
Final

2017

00338

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OLGA PATRICIA FRANCO GALVIS LA NACION - FISCALIA GENERAL DE

LA NACION

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

9/04/2021

13/04/2021

2018

00266

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ELIZABETH GONZALEZ YAGUAS COLPENSIONES

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

9/04/2021

13/04/2021

2019

00049

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

JHON EVER DELMAR VELASCO

LA NACION RAMA JUDICIAL
FISCALIA GRAL DE LA NACION

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

9/04/2021

13/04/2021

2019

00174

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

HERLINDA MARTINEZ GOMEZ

COLPENSIONES

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

9/04/2021

13/04/2021

2020

00004

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

BENITO CABEZAS CATALINA

NACION - MINEDUCACION - FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

9/04/2021

13/04/2021

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY

Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

OSCAR E. RESTREPO
SECRETARIO

08/04/2021




