REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO

008 ADMINISTRATIVO

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 008 Fecha: 08/04/2021 Página: Page 1 of 1

No. F	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2017	00338	ACCION DE NULIDAD	OLGA PATRICIA FRANCO GALVIS	S LA NACION - FISCALIA GENERAL DE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	9/04/2021	13/04/2021
		Y		LA NACION			
		RESTABLECIMIENTO					
		DEL DERECHO				0.10.1.10.001	12/01/2021
2018	00266	ACCION DE	ELIZABETH GONZALEZ YAGUAS	COLPENSIONES	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	9/04/2021	13/04/2021
		REPARACION					
		DIRECTA					
2019	00049	ACCION DE	JHON EVER DELMAR VELASCO	LA NACION RAMA JUDICIAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	9/04/2021	13/04/2021
		REPARACION		FISCALIA GRAL DE LA NACION			
		DIRECTA					
2019	00174	ACCION DE	HERLINDA MARTINEZ GOMEZ	COLPENSIONES	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	9/04/2021	13/04/2021
		REPARACION					
		DIRECTA					
2020	00004	ACCION DE NULIDAD	BENITO CABEZAS CATALINA	NACIÓN - MINEDUCACIÓN - FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	9/04/2021	13/04/2021
		Y			-		
		RESTABLECIMIENTO					
		DEL DERECHO					

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

08/04/2021

OSCAR E. RESTREPO SECRETARIO